
      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

  

  

 

« Φ Α Ρ Ι Σ »  
 

ΚΟΙΝΩΦ ΕΛΗΣ  ΕΠ ΙΧΕ ΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  

Κ Α Λ Α Μ Α Τ Α :  9/5/2023 

Α ρ ι θ . Π ρ ω τ :          2172 

    

 

1. ΘΕΜΑ : Έγκριση πινάκων κατάταξης - Μοριοδότησης των υποψηφίων, ανά ειδικότητα, που αποτελούν 

αναπόσπαστο κομμάτι του Πρακτικού με αριθμ Πρωτ. 2160/9-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΠΟΡΦΕ-ΩΕΕ) της 

Τριμελούς  Επιτροπής για την εξέταση αιτήσεων  της ΣΟΧ 1/2023 ΜΕ ΑΡΙΘΜ πρωτ 803/2023 , για  την 

πρόσληψη 6 ατόμων προσωπικό στα πλαίσια υλοποίησης της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη 

παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών 

σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης,  των 

ΚΔΑΠ της Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου μερικής απασχόλησης για το σχολικό έτος 2022-2023 , διάρκειας έως 31/08/2023 και 

δυνατότητα ανανέωσης, εφόσον το Πρόγραμμα ανανεωθεί στο πλαίσιο λειτουργίας των  ΚΔΑΠ της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας ΦΑΡΙΣ» , η οποία συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμόν 

201/2022 (αρ.πρωτ.6387/27-12-2022 (ΑΔΑ:9ΩΡ0ΟΡΦΕ-4ΤΠ) και της υπ’ αριθμ. 4/2023   (αρ.πρωτ. 

206/18-01-2023) Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 90Β2ΟΡΦΕ-Α1Ν) αποφάσεις του Διοικητικού συμβουλίου 

της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας για την εξέταση αιτήσεων για  

πρόσληψη προσωπικού σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έως 31/08/2023 στο 

πλαίσιο λειτουργίας των ΚΔΑΠ  της ΚΕ ΦΑΡΙΣ.   

 ΑΠΟΦΑΣΗ   

- Ο - 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΕ ΦΑΡΙΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 
προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (EE L 156/16.6.2012) 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

στο Ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
265/τ.Α΄/23-12-2014), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/7-7-2016). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.4821/2021 (ΦΕΚ 134/Α΄/31-7-2021).  
6. Τις διατάξεις των άρθρων 70,71 και 85 του Ν. 4982/2022 (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/15-10-2022). 
7. Την υπ’ αριθ. Γ.Π.Δ11 οικ./31252/20-05-2021 κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Εσωτερικών 
Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και του Υπουργού Επικρατείας 
«Προϋποθέσεις έκδοσης άδειας λειτουργίας και προδιαγραφές λειτουργίας Κέντρων 
Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (Κ.Δ.Α.Π.)» (ΦΕΚ 2332/τ.Β΄/2-6- 2021) όπως έχει 
τροποποιηθεί με την υπ’ αριθ. Γ.Π.11οικ.15171/17-2-2022 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
Εσωτερικών Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών, Ψηφιακής Διακυβέρνησης και του Υπουργού 
Επικρατείας (ΦΕΚ 827/ τ.Β΄/24-2-2022) .  

8. Την υπ’ αριθμ. 77094/1-8-2022 Κ.Υ.Α. «Σύστημα Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και 
Ελέγχου - Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης “Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή 
τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης” της χρονικής 
περιόδου 2022-2023, συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο 
του Εταιρικού Συμφώνου για την Περιφερειακή Ανάπτυξη (ΕΣΠΑ) για την Προγραμματική Περίοδο 
2021-2027 και από εθνικούς πόρους» (ΦΕΚ 4094/Β΄/1-8-2022). 

9. Την υπ’ αριθμ. 2426/2022 (με αριθμ. πρωτ. 14445/28-11-2022) Απόφαση του Υφυπουργού   
Ανάπτυξης και Επενδύσεων έγκρισης ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 
της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 
εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 
αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης».      

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 10945/2-8-2022 (ΑΔΑ:Ψ5Θ6465ΖΩ5-ΛΩΦ) (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
24/08/2022) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Ελληνικής Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης 
και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε., για την υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης 
«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και 
για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2022-2023, προς τους/τις ωφελούμενους/ες 
της εν λόγω Δράσης.  

11. Τον Ενδεικτικό και μη εξαντλητικό κατάλογο Φορέων ανά Νομό, που εκδήλωσαν την πρόθεσή 
τους να συμμετέχουν στο πλαίσιο της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή 
τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης της χρονικής 
περιόδου 2022-2023», κατόπιν της από 2-8-2022 Ανακοίνωσης της Ελληνικής Εταιρείας Τοπικής 
Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.), για τον Δήμο Δομής: Δήμος Καλαμάτας, Φορέας: 
«ΦΑΡΙΣ» Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Καλαμάτας, Νομός: Μεσσηνίας, Περιφέρεια: 
Πελοποννήσου. 

12. Τον οριστικό πίνακα ωφελουμένων (κατά αύξουσα σειρά κωδικού) ανά δήμο αιτούσας, κατόπιν 
της υπ. αριθ. 10945/2-8-2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της Ελληνικής Εταιρείας 
Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) Α.Ε., προς τους Ωφελούμενους, για την 
υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή 
τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης της χρονικής 
περιόδου 2022-2023», για το Δήμο Καλαμάτας. 

13. Την υπ’ αριθμ. 201/2022 (αρ.πρωτ.6387/27-12-2022 (ΑΔΑ:9ΩΡ0ΟΡΦΕ-4ΤΠ) απόφαση του 
Διοικητικού συμβουλίου της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας με 
θέμα «Έγκριση πρόσληψης εκπαιδευτικού προσωπικού, με σύμβαση ΙΔΟΧ μερικής 
τετράωρης απασχόλησης για τα Κέντρα Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών της Κ.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

ΦΑΡΙΣ, στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους 
στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 
εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης», περιόδου 
2022-2023, πρώην «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ».  

14. Την υπ’ αριθμ. 4/2023   (αρ.πρωτ. 206/18-01-2023) Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 90Β2ΟΡΦΕ-
Α1Ν) απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Καλαμάτας με θέμα «Έγκριση πρόσληψης εκπαιδευτικού προσωπικού, με 
σύμβαση ΙΔΟΧ μερικής τετράωρης απασχόλησης για τα Κέντρα Δημιουργικής 
Απασχόλησης Παιδιών της Κ.Ε. ΦΑΡΙΣ, στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την 
πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης», περιόδου 2022-2023, πρώην «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ».  

15. Τη συγχώνευση Κοινωφελών Επιχειρήσεων του Δήμου Καλαμάτας σε ένα Νομικό 
Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Καλαμάτας» και με το διακριτικό τίτλο «ΦΑΡΙΣ» (ΦΕΚ 1059/Β΄/30-5-2011). 

 
16. Τον τροποποιημένο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς 

επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας (Απόφαση ΔΣ 64/2019 με αριθ.πρωτ:1407/2019, ΑΔΑ: 
6ΟΦ8ΟΡΦΕ-Υ42). 

17. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 758/17-2-2023 Βεβαίωση του Προϊστάμενου  Οικονομικών 
Υπηρεσιών  της  Κοινωφελούς Επιχείρησης περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της 
δαπάνης μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας Ανακοίνωσης. 

18. Την αριθ. Απόφαση 182/2022 (αρ.πρωτ. 5895/2022, ΑΔΑ: 96Γ7ΟΡΦΕ-ΠΞ2) του Δ.Σ. της 
Κ.Ε.ΦΑΡΙΣ περί έγκρισης προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
ΦΑΡΙΣ του Δήμου Καλαμάτας.  

19. Την με αριθ. Απόφαση 736/2022 (αρ.πρωτ. 124799/2022, ΑΔΑ:Ψ7ΓΙΩΕΕ-ΤΥ0) της 
Οικονομικής επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας με θέμα «Την έγκριση προϋπολογισμού 
οικ. έτους 2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΦΑΡΙΣ του Δήμου Καλαμάτας». 

20. Την υπ’αριθμ. 75/2022 (αρ.πρωτ.1896/23-5-2022 ΑΔΑ: 959ΞΟΡΦΕ-ΔΞ7) απόφαση του 
Διοικητικού  Συμβουλίου με θέμα: «Τροποποίηση  και ψήφιση ενιαίου Κανονισμού 
Λειτουργίας  των δομών Κέντρα Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών-Κ.Δ.Α.Π. στην 
Κοινωφελή επιχείρηση του Δήμου Καλαμάτας ΦΑΡΙΣ»   

21. Την με αριθμ 803/2023 ΣΟΧ 1/2023 Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ με τίτλο :  για την πρόσληψη 

προσωπικού με σύναψη ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, για την  

υλοποίηση της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική 

εκπαίδευση, καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με 

αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης της χρονικής περιόδου 2022-2023» 

22. Τις υπ’ αριθμόν 201/2022 (αρ.πρωτ.6387/27-12-2022 (ΑΔΑ:9ΩΡ0ΟΡΦΕ-4ΤΠ) και της υπ’ αριθμ. 

4/2023   (αρ.πρωτ. 206/18-01-2023) Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 90Β2ΟΡΦΕ-Α1Ν) αποφάσεις του 

Διοικητικού συμβουλίου της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας με θέμα 

«Έγκριση πρόσληψης Εκπαιδευτικού προσωπικού για την κάλυψη των αναγκών των δομών ΚΔΑΠ 

της ΚΕ ΦΑΡΙΣ, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης, 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

συνολικά έξι (6) ατόμων , διάρκειας  έως 31/08/2023 με τις οποίες ομόφωνα ορίστηκε η 

σύσταση επιτροπής για την εξέταση αιτήσεων για  πρόσληψη προσωπικού σύμβαση 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έως 31/08/2023 στο πλαίσιο λειτουργίας των ΚΔΑΠ  

της ΚΕ ΦΑΡΙΣ.  
23. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που κατατέθηκαν εμπροθέσμως για την  ΣΟΧ 1/2023  

24. Την απόφαση ένταξης της Πράξης με αριθμό ένταξης 93666/21.3.2023 και ΑΔΑ: 9Κ7Χ7Λ1-ΚΞ6, με 
πηγή χρηματοδότησης το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2022-2023» με Κωδικό 
Πράξης/ΜΙS (ΟΠΣ):  6000714  «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην 
προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 
ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης στην Πελοπόννησο, κύκλος 2022-
2023». 

25. Την άμεση ανάγκη πρόσληψης προσωπικού για τις ανάγκες λειτουργίας των ΚΔΑΠ της ΦΑΡΙΣ 

   26 Το με αριθ. Πρωτ 2160/9-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΠΟΡΦΕ-ΩΕΕ) Πρακτικό της Τριμελούς  Επιτροπής για την 

εξέταση αιτήσεων της Ανακοίνωσης ΣΟΧ/1/2023 με αριθμ πρωτ 803/2023 , για  την πρόσληψη 6 

ατόμων προσωπικό στα πλαίσια υλοποίησης της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 

ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 

εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης,  των ΚΔΑΠ της 

Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

μερικής απασχόλησης για το σχολικό έτος 2022-2023 , διάρκειας έως 31/08/2023 και δυνατότητα 

ανανέωσης, εφόσον το Πρόγραμμα ανανεωθεί στο πλαίσιο λειτουργίας των  ΚΔΑΠ της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας ΦΑΡΙΣ» , η οποία συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμόν 201/2022 

(αρ.πρωτ.6387/27-12-2022 (ΑΔΑ:9ΩΡ0ΟΡΦΕ-4ΤΠ) και της υπ’ αριθμ. 4/2023   (αρ.πρωτ. 206/18-01-

2023) Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 90Β2ΟΡΦΕ-Α1Ν) αποφάσεις του Διοικητικού συμβουλίου της ΦΑΡΙΣ 

Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας για την εξέταση αιτήσεων για  πρόσληψη 

προσωπικού σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έως 31/08/2023 στο πλαίσιο λειτουργίας 

των ΚΔΑΠ  της ΚΕ ΦΑΡΙΣ.   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

2. Την έγκριση του Πρακτικού με αριθ. πρωτ: 2160/9-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΠΟΡΦΕ-ΩΕΕ), της Τριμελούς  

Επιτροπής για την εξέταση αιτήσεων  της ΣΟΧ 1/2023 ΜΕ ΑΡΙΘΜ πρωτ 803/2023 , για  την πρόσληψη 

6 ατόμων προσωπικό στα πλαίσια υλοποίησης της δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για 

την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 

ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης,  των ΚΔΑΠ της 

Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

μερικής απασχόλησης για το σχολικό έτος 2022-2023 , διάρκειας έως 31/08/2023 και δυνατότητα 

ανανέωσης, εφόσον το Πρόγραμμα ανανεωθεί στο πλαίσιο λειτουργίας των  ΚΔΑΠ της 

Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας ΦΑΡΙΣ» , η οποία συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμόν 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

201/2022 (αρ.πρωτ.6387/27-12-2022 (ΑΔΑ:9ΩΡ0ΟΡΦΕ-4ΤΠ) και της υπ’ αριθμ. 4/2023   (αρ.πρωτ. 

206/18-01-2023) Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 90Β2ΟΡΦΕ-Α1Ν) αποφάσεις του Διοικητικού συμβουλίου 

της ΦΑΡΙΣ Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Καλαμάτας για την εξέταση αιτήσεων για  

πρόσληψη προσωπικού σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου έως 31/08/2023 στο 

πλαίσιο λειτουργίας των ΚΔΑΠ  της ΚΕ ΦΑΡΙΣ και τους επισυναπτόμενους πίνακες κατάταξης 

- Μοριοδότησης των υποψηφίων, των προσληπτέων , των απορριπτέων , των επιλαχόντων ανά 

ειδικότητα όπως αναλυτικά επισυνάπτονται  σε αυτό .   

 

Ο  Πρόεδρος εγκρίνει τους Επισυναπτόμενους  ακόλουθους  Πίνακες Κατάταξης – Μοριοδότησης 

συμμετεχόντων για την Ανακοίνωση ΣΟΧ1/2023 με Αριθμ. Πρωτ 803/2023 , οι οποίοι αποτελούν  

αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας Απόφασης Προέδρου, ανά ειδικότητα , των υποψηφίων που 

έλαβαν μέρος ,(και του Πρακτικού 2160/9-5-2023 (ΑΔΑ: 6ΧΠΟΡΦΕ-ΩΕΕ),  ως εξής: 

 

 

Σχετ.  1   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 102) 

 

Σχετ.  2   Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ(επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 103 ) 

 

 Σχετ.  3   Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 104) 

 

Σχετ.  4   Πίνακας Κατάταξης  ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ( επιλαχόντων αφού εξαντληθούν οι ΠΕ 

κωδικός θέσης 104) 

 

Σχετ.  5  Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 

105) 

 

 Σχετ . 6   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 106 ) 

 

Σχετ.  7   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 101) 

 

Σχετ.  8   Πίνακας Κατάταξης  ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ – ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ( επιλαχόντων αφού 

εξαντληθούν οι ΠΕ  ΔΑΣΚΑΛΩΝ κωδικός θέσης 101 ) 

 

Σχετ 9 . Πίνακας ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 

Σχετ 10. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 101 

 

Σχετ 11. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 102 

 

Σχετ 12. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 103 

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

Σχετ 13. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 104 

 

Σχετ 14. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 105 

 

Σχετ 15. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 106 

 

ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

Σχετ.  1   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 102) 

 

 

 

Σχετ.  2   Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ(επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 103 ) 

 

 
 
 
Σχετ.  3   Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 104) 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

Σχετ.  4   Πίνακας Κατάταξης  ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ( επιλαχόντων αφού εξαντληθούν οι ΠΕ 

κωδικός θέσης 104) 

 

 

 

Σχετ.  5  Πίνακας Κατάταξης   ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 

105) 

 

 

 
 
Σχετ . 6   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 106 ) 

 
 

Σχετ.  7   Πίνακας Κατάταξης  ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  (επιτυχόντων- επιλαχόντων κωδικός θέσης 101) 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

Σχετ.  8   Πίνακας Κατάταξης  ΕΝ ΕΛΛΕΙΨΗ ΠΕ ΔΑΣΚΑΛΩΝ – ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ( επιλαχόντων αφού 

εξαντληθούν οι ΠΕ  ΔΑΣΚΑΛΩΝ κωδικός θέσης 101 ) 

 

 

 

Σχετ 9 . Πίνακας ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 

 

Σχετ 10. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 101 

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

 

Σχετ 11. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 102 

 

Σχετ 12. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 103 

 

 

 

 

Σχετ 13. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 104 

 

 

Σχετ 14. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 105 

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ



      
Αθηνών 99 – κτίριο Β νέου Δημαρχείου – Καλαμάτα 24134  27213 60611  27213 60614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaafffaaarrriiisss...gggrrr   

 

Σχετ 15. Πίνακας προσλήπτέων κωδικός θέσης 106 

 

   

 

Προσληφθέντες οι οποίοι αποχωρούν πριν από τη λήξη της σύμβασής τους, αντικαθίστανται με 

άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα της οικείας ειδικότητας, κατά τη 

σειρά εγγραφής τους σε αυτόν.  

 

Η απόφαση μας αυτή κοινοποιείται στο Γραφείο Προέδρου, στις υπηρεσίες Προσωπικού και 

Οικονομικών και στον αναφερόμενο και αναρτάται στο πρόγραμμα «Διαύγεια».  

 

 
 
 

O Πρόεδρος  
της Κοινωφελούς Επιχείρησης  

Δήμου Καλαμάτας «ΦΑΡΙΣ» 
 
 
 
 

Παντελής Δρούγας 

 
 

 

 

                                 
                               

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΗΟΡΦΕ-7ΩΑ


		2023-05-09T14:14:19+0300
	PANTELIS DROUGAS
	ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΕΝΟ


		2023-05-09T14:19:37+0300
	Athens




